
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00447450- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0142-
2024-10, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0142-2024-10Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
MORO, LUCÍA 14/04/1998 2016 27/08/2015 14/02/2024argentinaDNI 40751788


MOSER, ELIANA AYELEN 04/06/1998 2016 10/12/2015 14/02/2024argentinaDNI 41040346


MOYA, LUCÍA MILAGROS 15/03/1999 2017 24/08/2016 06/03/2024argentinaDNI 41697501


PERDOMO, VALENTINA 04/02/1998 2017 26/08/2016 06/03/2024argentinaDNI 40941315


PONS, MARIA LUZ 15/01/1999 2018 18/12/2017 30/11/2023argentinaDNI 41695183


RECCHIA, FRANCA 17/11/1998 2017 15/12/2016 11/03/2024argentinaDNI 40799537


RIZZARDI, MARIA ALEJANDRA 24/08/1999 2019 03/12/2018 07/03/2024argentinaDNI 42053479


ROCCI, ELIANA 22/01/1990 2008 18/02/2008 09/02/2024argentinaDNI 34596422


RODRIGUEZ ZIA, LOURDES 16/06/1998 2016 27/08/2015 11/03/2024argentinaDNI 41334078


SARTORI, MARTHA LUCIANA 28/02/1995 2013 07/12/2012 07/03/2024argentinaDNI 38280479


SILVESTRIN, PAULA 20/11/2000 2019 30/11/2018 06/03/2024argentinaDNI 42694790


SOL, MARIA FLORENCIA 01/05/1997 2017 31/01/2017 07/03/2024argentinaDNI 39942003


STOCK, JULIETA AILIN 25/02/1997 2015 25/08/2014 06/03/2024argentinaDNI 39824076


TABOADA, PAMELA 29/12/1998 2017 24/11/2016 14/02/2024argentinaDNI 41680941


ULLA, PAULA 17/02/2000 2018 12/12/2017 08/03/2024argentinaDNI 42337848


VACIS, FLORENCIA 28/11/1989 2008 12/02/2008 09/02/2024argentinaDNI 34815352


VALLEJOS CORREA, AGUSTINA ROCÍO 11/11/1999 2018 15/12/2017 08/03/2024argentinaDNI 42438943


ZEBALLOS MAUDUIT, LAURA MAGALI 18/11/1981 2000 10/02/2000 21/12/2023argentinaDNI 29188200


Titulo: 450    Contador Público
PERALTA, TOMÁS IGNACIO 28/11/1998 2017 24/08/2016 11/03/2024argentinaDNI 41624960


RAMOS, NICOLAS JAVIER 09/01/2000 2018 13/12/2017 08/02/2024argentinaDNI 42336906


SCHIAVONI, FABRIZIO JOSÉ 21/03/2000 2018 14/12/2017 06/03/2024argentinaDNI 42441429


TRUCCHI, MARTÍN 25/10/2000 2019 23/11/2018 01/03/2024argentinaDNI 43062833


Documento Nacionalidad


argentinaDNI 43369162


argentinaDNI 39499067


argentinaDNI 41886231


Apellido y Nombres


UNTACLE, EMILIANO


VIDELA, IGNACIO FELIPE


VIRGA ALIAGA, FRANCO


WILLIAMS, ALEJO TOMAS


F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


18/04/2001 2019 12/12/2018 08/03/2024


12/01/1996 2014 12/12/2013 06/03/2024


14/04/1999 2017 13/12/2016 04/03/2024


03/08/1994 2015 12/12/2014 30/11/2023argentinaDNI 38046403


Cantidad: 26







Carrera: 111    Licenciatura en Economía


Titulo: 464    Licenciada en Economía
BRONDINO, GUADALUPE DEL ROSARIO 07/06/1995 2015 26/08/2014 30/11/2023argentinaDNI 38727863


CAMARGO, FLORENCIA 27/02/1999 2017 30/11/2016 08/03/2024argentinaDNI 41280945


MADONNO BENTANCOURT, LUCÍA 19/05/1999 2016 10/12/2015 21/12/2023argentinaDNI 41828808


RIZZI, LILIANA BEATRIZ 29/12/1993 2012 01/12/2011 08/03/2024argentinaDNI 38000949


VILLARRUEL, MARIA CANDELA 01/02/1993 2011 01/12/2010 08/03/2024argentinaDNI 37195591


Titulo: 464    Licenciado en Economía
BOGARIN, CHRISTOPHER ALEXIS 08/07/1997 2017 05/12/2016 14/02/2024estadounidenseDNI 95676426


FRANCO ALTAMIRANO, IGNACIO JULIÁN 10/11/2000 2019 13/12/2018 08/03/2024argentinaDNI 43142924


LAMAMI, IAN 26/09/1995 2015 12/12/2014 08/03/2024argentinaDNI 39353709


LANG, FEDERICO AGUSTIN 05/06/2000 2018 19/12/2017 21/12/2023argentinaDNI 42438777


MAGGI, MILOS DARIO 06/09/1997 2016 10/12/2015 08/03/2024argentinaDNI 40683991


Cantidad: 10


Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 386    Licenciada en Administración
SAHAR, ANA CAROLINA 27/04/1994 2012 12/12/2011 09/02/2024argentinaDNI 38182229


TRENER, KAREN AYLEN 11/08/1996 2015 10/12/2014 17/02/2023argentinaDNI 39692157


ZALAZAR, AGUSTINA MARÍA 21/08/1999 2018 30/11/2017 16/02/2024argentinaDNI 42106130


Titulo: 386    Licenciado en Administración
RODRIGUEZ QUERO, GABRIEL 05/07/2000 2019 07/12/2018 08/03/2024argentinaDNI 42642391


Cantidad: 4


Carrera: 138    Profesorado de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas -Ciclo de
Complementación Curricular-


Titulo: 10053    Profesora de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas
BARBERIS, KARINA ANDREA 18/07/1973 2022 07/03/2022 05/03/2024argentinaDNI 23287832


DELLAROSSA, NIDIA ELIANA 13/11/1986 2020 30/11/2019 18/12/2023argentinaDNI 32579909


MUSURUANA, ROXANA VERONICA 07/04/1973 2018 13/03/2018 05/03/2024argentinaDNI 23339006


VERGOTTINI, MARIA ALEJANDRA 29/07/1984 2022 21/02/2022 09/02/2024argentinaDNI 31041860


Cantidad: 4









	fecha: Martes 25 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-700-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-24T20:59:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T11:33:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T11:33:57-0300
	GDE UNC




